РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

19.02.2013 № 8

О внесении изменений и дополнений в

решение Совета народных депутатов от

18.12.2012  № 97 "О бюджете

муниципального образования город Суздаль

на 2013 год и на плановый период 2014 и

2015 годов"

 В соответствии со статьей 13 Положения о бюджетном процессе

муниципального образования город Суздаль Совет народных депутатов

муниципального  образования  городское  поселение  город  Суздаль р е ш и л:

 1. Внести в решение Совета народных депутатов от 18.12.2012 № 97 «О

бюджете муниципального образования город Суздаль на 2013 год и на плановый

период 2014 и 2015 годов» (в редакции от 29.01.2013 № 2) следующие изменения и

дополнения:

          1.1 в части 1 статьи 5 цифры «750,0» заменить цифрами «250,0»;

          1.2 в приложении 1 «Перечень главных администраторов доходов бюджета

города Суздаля» после строки:
«803 1 16 33050 10 0000 140 Денежные взыскания (штрафы) за нарушение

законодательства Российской Федерации о размещении

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание

услуг для нужд поселений»

          дополнить строкой следующего содержания:
«803  1 16 51040 02 0000 140  Денежные взыскания (штрафы), установленные законами

субъектов Российской Федерации за несоблюдение

муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты

поселений»

          1.3 в приложении 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города

Суздаля на 2013 год»:

          1.3.1 после строки:
  «Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

01 13 092 03 00 244 30,0»

           дополнить строками следующего содержания:
  «Исполнение судебных актов 01 13 092 03 00 830 20,0

 2

 Исполнение судебных актов Российской

Федерации и мировых соглашений по

возмещению вреда, причиненного в

результате незаконных действий

(бездействия) органов муниципальной

власти (муниципальных органов) либо

должностных лиц этих органов, а также в

результате деятельности казенных

учреждений

01 13 092 03 00 831 20,0»

          1.3.2 строки:
  «Уплата налогов, сборов и иных

обязательных платежей в бюджетную

систему Российской Федерации

01 13 092 03 00 850 30,0

 Уплата прочих налогов, сборов и иных

обязательных платежей

01 13 092 03 00 852 30,0»

          изложить в следующей редакции:
  «Уплата налогов, сборов и иных

обязательных платежей в бюджетную

систему Российской Федерации

01 13 092 03 00 850 10,0

 Уплата прочих налогов, сборов и иных

обязательных платежей

01 13 092 03 00 852 10,0»

          1.3.3 строку:
  «НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА  04       8829,0»

          изложить в следующей редакции:
  «НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА  04       8690,0»

          1.3.4 строки:
  «Другие вопросы в области национальной

экономики

04 12     1380,0

 Мероприятия в области строительства,

архитектуры и градостроительства

04 12 338 00 00   400,0

 Иные закупки товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд

04 12 338 00 00 240 400,0

 Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

04 12 338 00 00 244 400,0»

          изложить в следующей редакции:
  «Другие вопросы в области национальной

экономики

04 12     1241,0

 Мероприятия в области строительства,

архитектуры и градостроительства

04 12 338 00 00   261,0

 Иные закупки товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд

04 12 338 00 00 240 261,0

 Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

04 12 338 00 00 244 261,0»

          1.3.5 строки:
  «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО

05       34937,2

 Жилищное хозяйство  05 01     8765,0»

          изложить в следующей редакции:
  «ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО

05       35576,2

 Жилищное хозяйство  05 01     13756,0»

          1.3.6 строки:
  «Муниципальная адресная программа

"Капитальный ремонт многоквартирных

домов муниципального образования

05 01 795 43 02   240,0

 3

город Суздаль в 2013 году"

 Иные закупки товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд

05 01 795 43 02 240 240,0

 Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

05 01 795 43 02 244 240,0

 Городская целевая программа

"Социальное жилье на 2013 год"

05 01 795 44 02   6100,0»

          изложить в следующей редакции:
  «Муниципальная адресная программа

"Капитальный ремонт многоквартирных

домов муниципального образования

город Суздаль в 2013 году"

05 01 795 43 02   0,0

 Иные закупки товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд

05 01 795 43 02 240 0,0

 Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

05 01 795 43 02 244 0,0

 Городская целевая программа

"Социальное жилье на 2013 год"

05 01 795 44 02   11331,0»

          1.3.7 строки:
 «Бюджетные инвестиции иным

юридическим лицам

05 01 795 44 02 450 6000,0

 Коммунальное хозяйство  05 02     8880,0»

          изложить в следующей редакции:
 «Бюджетные инвестиции иным

юридическим лицам

05 01 795 44 02 450 11231,0

 Коммунальное хозяйство  05 02     7680,0»

          1.3.8 строки:
 «Городская долгосрочная целевая

программа "Энергосбережение и

повышение энергетической

эффективности в жилищном фонде и

коммунальной инфраструктуре

муниципального образования город

Суздаль на 2010-2015 годы и на

перспективу до 2020 года"

05 02 795 34 00   7500,0

 Иные закупки товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд

05 02 795 34 00 240 7500,0

 Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

05 02 795 34 00 244 7500,0

 Благоустройство 05 03     17292,2»

          изложить в следующей редакции:
 «Городская долгосрочная целевая

программа "Энергосбережение и

повышение энергетической

эффективности в жилищном фонде и

коммунальной инфраструктуре

муниципального образования город

Суздаль на 2010-2015 годы и на

перспективу до 2020 года"

05 02 795 34 00   6300,0

 Иные закупки товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд

05 02 795 34 00 240 6300,0

 Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

05 02 795 34 00 244 6300,0

 Благоустройство 05 03     14140,2»

          1.3.9 строки:

 4

 «Городская целевая программа по

приведению в нормативное состояние

улично-дорожной сети и объектов

благоустройства в городе Суздале на

2012-2014 годы

05 03 795 47 02   13792,2

 Иные закупки товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд

05 03 795 47 02 240 13792,2

 Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

05 03 795 47 02 244 13792,2»

          изложить в следующей редакции:
 «Городская целевая программа по

приведению в нормативное состояние

улично-дорожной сети и объектов

благоустройства в городе Суздале на

2012-2014 годы

05 03 795 47 02   10640,2

 Иные закупки товаров, работ и услуг для

муниципальных нужд

05 03 795 47 02 240 10640,2

 Прочая закупка товаров, работ и услуг

для муниципальных нужд

05 03 795 47 02 244 10640,2»

          1.3.10 строку:
  «СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА  10       4402,14»

          изложить в следующей редакции:
  «СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА  10       3902,1»

          1.3.11 строку:
  «Социальное обеспечение населения 10 03     4087,14»

          изложить в следующей редакции:
  «Социальное обеспечение населения 10 03     3587,1»

          1.3.12 строки:
  «Программа повышения эффективности

бюджетных расходов муниципального

образования город Суздаль на период

2012-2015 годов

10 03 520 24 02   500,0

 Публичные нормативные социальные

выплаты гражданам

10 03 520 24 02 310 500,0

 Меры социальной поддержки населения

по публичным нормативным

обязательствам

10 03 520 24 02 314 500,0»

          изложить в следующей редакции:
  «Программа повышения эффективности

бюджетных расходов муниципального

образования город Суздаль на период

2012-2015 годов

10 03 520 24 02   0,0

 Публичные нормативные социальные

выплаты гражданам

10 03 520 24 02 310 0,0

 Меры социальной поддержки населения

по публичным нормативным

обязательствам

10 03 520 24 02 314 0,0»

         2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Совета

народных депутатов города Суздаля

Глава города Суздаля

В.В.Малашкин О.К.Гусева

 5